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ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΚΤΥΟ ΠΟΛΕΩΝ ΔΕΠΑΝ 

 

Αριθ. Αποφ. 26/Δ.Σ. 9/2023 

 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το Πρακτικό 9ο /2023 

Της τακτικής συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου του 

ΔΙΚΤΥΟΥ ΠΟΛΕΩΝ ΔΕΠΑΝ 

ΘΕΜΑ 26Ο Ε.Η.Δ. : «Απόφαση Έγκρισης του υπ’ αριθμ. Πρωτ. 886/19-04-2023 συνημμένου 
1ου Πρακτικού της Επιτροπής για την αξιολόγηση και κατάρτιση των πινάκων για την 
πρόσληψη εκτάκτου προσωπικού εννέα (9) μηχανικών ΠΕ ή ΤΕ με σύμβαση μίσθωσης έργου 
ιδιωτικού δικαίου για την κάλυψη των αναγκών, επιστημονικής και τεχνικής υποστήριξης στο 
πλαίσιο του έργου με τίτλο «Διοικητική & Τεχνική Υποστήριξη της Υπηρεσίας Δόμησης του 
Δήμου Χανίων». 

Στον Δήμο Θεσσαλονίκης σήμερα την 20η του μηνός Απριλίου του έτους 2023 ήλθε 
σε Συνεδρίαση το Διοικητικό Συμβούλιο (Δ.Σ.) του Δικτύου Ελληνικών Πόλεων για την 
Ανάπτυξη (ΔΕΠΑΝ) κατόπιν της υπ’ αριθμ. 868/12-04-2023 έγγραφης πρόσκλησης του 
Προέδρου του Δ.Σ., που δημοσιεύτηκε και επιδόθηκε νόμιμα στα μέλη αυτού για συζήτηση 
και λήψη αποφάσεων στα θέματα που αναφέρονται σε αυτή. 

Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, σύμφωνα με τον πίνακα απαρτίας, ο κ. 
Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

Στη συνεδρίαση συμμετέχει για την τήρηση των πρακτικών ο Γενικός Διευθυντής του Δικτύου 
Πόλεων ΔΕΠΑΝ κ. Κουτσιώρης Βασίλειος ο οποίος έκανε και την σχετική εισήγηση. 

ΕΙΣΗΓΗΣΗ 

Ο Γενικός Διευθυντής εισηγήθηκε το  26ο θέμα της ημερησίας διάταξης και είπε τα εξής: 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη σχετική προγραμματική Σύμβαση (ΑΔΑ: ΨΣΔΨ46ΜΩΧΑ-5Ξ4 ) που υπεγράφη μεταξύ 
του Δήμου Χανίων και του ΔΕΠΑΝ, προκειμένου το Δίκτυο να υποστηρίξει την Υπηρεσία 
Δόμησης (ΥΔΟΜ) - Πολεοδομίας του Δήμου Χανίων για το σύνολο των αρμοδιοτήτων που 
απορρέουν από το θεσμικό πλαίσιο για την λειτουργία της Υπηρεσίας Δόμησης (ΥΔΟΜ) – 
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Πολεοδομίας η λειτουργία της της οποίας υποστηρίζει και τους Δήμους Αποκορώνου, 
Πλατανιά, Κισσάμου, Καντάνου – Σελίνου, Σφακίων και Γαύδου.  

2. Την με Α.Π: 615/08/03/2023 σχετική προκήρυξη – πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος 
του Δικτύου Πόλεων ΔΕΠΑΝ. 

3. Το υπ’ αριθμ. Πρωτ. 886/19-4-2023 συνημμένο 1ο Πρακτικό της αρμόδιας Επιτροπής για 
την αξιολόγηση και κατάρτιση των πινάκων για την πρόσληψη έκτακτου προσωπικού 
εννέα (9) μηχανικών ΠΕ ή ΤΕ με σύμβαση μίσθωσης έργου ιδιωτικού δικαίου για την 
κάλυψη των αναγκών, επιστημονικής και τεχνικής υποστήριξης στο πλαίσιο του έργου με 
τίτλο «Διοικητική & Τεχνική Υποστήριξη της Υπηρεσίας Δόμησης του Δήμου Χανίων». 

με βάση τα ανωτέρω και σύμφωνα με τις Επιχειρησιακές ανάγκες για την υλοποίηση των 
δράσεων του Δικτύου, θέτω ενώπιον σας σύμφωνα με το σημείο 3 της εισήγησής μου ως 
ανωτέρω, το κάτωθι: 

1. Την έγκριση του υπ’ αριθμ. Πρωτ. 886/19-4-2023 συνημμένου 1ου Πρακτικού της 
αρμόδιας Επιτροπής για την αξιολόγηση και κατάρτιση των πινάκων για την πρόσληψη 
έκτακτου προσωπικού εννέα (9) μηχανικών ΠΕ ή ΤΕ με σύμβαση μίσθωσης έργου 
ιδιωτικού δικαίου για την κάλυψη των αναγκών, επιστημονικής και τεχνικής υποστήριξης 
στο πλαίσιο του έργου με τίτλο «Διοικητική & Τεχνική Υποστήριξη της Υπηρεσίας Δόμησης 
του Δήμου Χανίων». 

Στη συνέχεια αναφέρθηκε αναλυτικά στο Πρακτικό ως εξής: 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ 1ο 

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΚΑΙ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΤΩΝ ΠΙΝΑΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗ 
ΕΚΤΑΚΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

εννέα (9) μηχανικών ΠΕ ή ΤΕ με σύμβαση μίσθωσης έργου ιδιωτικού δικαίου για την 
κάλυψη των αναγκών, επιστημονικής και τεχνικής υποστήριξης στο πλαίσιο του έργου με 

τίτλο «Διοικητική & Τεχνική Υποστήριξη της Υπηρεσίας Δόμησης του Δήμου Χανίων» 

Στον Δήμο Αθηναίων και στην έδρα του ΔΕΠΑΝ, σήμερα 19/04/2023 ημέρα 
Τετάρτη και ώρα 14.00 μ.μ. συνεδρίασε η αρμόδια Επιτροπή του ΔΕΠΑΝ, προκειμένου  
να ελέγξει τα δικαιολογητικά και να καταρτίσει τους πίνακες κατάταξης των 
υποψηφίων σύμφωνα με την Α.Π: 615/08/03/2023 προκήρυξη – πρόσκληση 
εκδήλωσης ενδιαφέροντος του Δικτύου Πόλεων ΔΕΠΑΝ . 

Στην συνεδρίαση της Επιτροπής ήταν παρόντες:  

1. Ο Βασίλειος Κουτσιώρης, ως Πρόεδρος 

2. Ο Ιωάννης Μέξης, ως μέλος 

3. Ο Σταύρος Διβάνης, ως μέλος 

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής ύστερα από τη διαπίστωση απαρτίας κήρυξε την έναρξη της 
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συνεδρίασης. 

Η Επιτροπή έχοντας υπόψη: 

1. Τη σχετική προγραμματική Σύμβαση (ΑΔΑ: ΨΣΔΨ46ΜΩΧΑ-5Ξ4 ) που υπεγράφη μεταξύ 
του Δήμου Χανίων και του ΔΕΠΑΝ, προκειμένου το Δίκτυο να υποστηρίξει την Υπηρεσία 
Δόμησης (ΥΔΟΜ) - Πολεοδομίας του Δήμου Χανίων για το σύνολο των αρμοδιοτήτων που 
απορρέουν από το θεσμικό πλαίσιο για την λειτουργία της Υπηρεσίας Δόμησης (ΥΔΟΜ) – 
Πολεοδομίας η λειτουργία της της οποίας υποστηρίζει και τους Δήμους Αποκορώνου, 
Πλατανιά, Κισσάμου, Καντάνου – Σελίνου, Σφακίων και Γαύδου.  

2. Την με Α.Π: 615/08/03/2023 σχετική προκήρυξη – πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος 
του Δικτύου Πόλεων ΔΕΠΑΝ. 

3. Τις σχετικές αιτήσεις των υποψηφίων. 

Στη συνέχεια τα μέλη της Επιτροπής αφού άκουσαν τον Πρόεδρο για την ανάγκη προστασίας 
των προσωπικών δεδομένων των υποψηφίων να αναγράφονται στους υπό κατάρτιση πίνακες 
με τον Α/Α μητρώου που έχουν στο ΔΕΠΑΝ, είδαν την σχετική πρόσκληση - προκήρυξη, τα 
απαιτούμενα προσόντα ανά ειδικότητα-κλάδο και κατηγορία και τις αιτήσεις των υποψηφίων 
που υπεβλήθησαν ηλεκτρονικά με τα επισυναπτόμενα σε αυτές δικαιολογητικά και  

 
ΚΑΤΑΡΤΙΖΟΥΝ ΤΟΥΣ ΠΑΡΑΚΑΤΩ ΠΙΝΑΚΕΣ 

 

Α. Ονομαστικούς πίνακες: Περιλαμβάνουν αλφαβητικά το σύνολο των υποψηφίων 
συγκεντρωτικά και αναλυτικά ανά κατηγορία/ειδικότητα. 

 

1ος Πίνακας 
Συγκεντρωτικός αλφαβητικός πίνακας 

ΟΛΩΝ των ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ ή ΤΕ για ΟΛΕΣ τις ειδικότητες 
 

Α/Α 
Α/Α 

Μητρώου 
ΔΕΠΑΝ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΠΕ ή ΤΕ 

1 Α1/00435 Αρχιτέκτονας Μηχανικός ΠΕ 

2 Α1/00424 Πολιτικός Μηχανικός ΤΕ 

3 Α1/00406 Ηλεκτρολόγος Μηχανικός ΠΕ 

4 Α1/00431 Χωροτάκτης Πολεοδόμος Μηχανικός ΠΕ 

5 Α1/00414 Πολιτικός Μηχανικός ΠΕ 

6 Α1/00425 Τοπογράφος Μηχανικός ΤΕ 

7 Α1/00422 Τοπογράφος Μηχανικός ΤΕ 

8 Α1/00397 Τοπογράφος Μηχανικός ΤΕ 

9 Α1/00430 Αρχιτέκτονας Μηχανικός ΠΕ 

10 Α1/00437 Αρχιτέκτονας Μηχανικός ΠΕ 
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11 Α1/00434 Αρχιτέκτονας Μηχανικός ΠΕ 

12 Α1/00440 Πολιτικός Μηχανικός ΤΕ 

13 Α1/00454 Πολιτικός Μηχανικός ΤΕ 

14 Α1/00407 Μηχανολόγος Μηχανικός ΤΕ 

15 Α1/00413 Πολιτικός Μηχανικός ΤΕ 

16 Α1/00417 Πολιτικός Μηχανικός ΠΕ 

17 Α1/00403 Τοπογράφος Μηχανικός ΤΕ 

18 Α1/00432 Χωροτάκτης Πολεοδόμος Μηχανικός ΠΕ 

19 Α1/00427 Χωροτάκτης Πολεοδόμος Μηχανικός ΠΕ 

20 Α1/00405 Αρχιτέκτονας Μηχανικός ΠΕ 

21 Α1/00442 Πολιτικός Μηχανικός ΠΕ 

22 Α1/00399 Πολιτικός Μηχανικός ΤΕ 

23 Α1/00398 Πολιτικός Μηχανικός ΤΕ 

24 Α1/00412 Μηχανολόγος Μηχανικός ΤΕ 

25 Α1/00429 Μηχανολόγος Μηχανικός ΠΕ 

26 Α1/00436 Πολιτικός Μηχανικός ΤΕ 

27 Α1/00433 Πολιτικός Μηχανικός ΤΕ 

28 Α1/00423 Αρχιτέκτονας Μηχανικός ΠΕ 

29 Α1/00404 Τοπογράφος Μηχανικός ΠΕ 

30 Α1/00408 Πολιτικός Μηχανικός ΤΕ 

31 Α1/00421 Αρχιτέκτονας Μηχανικός ΠΕ 

 
Ο Πρόεδρος 

Βασίλειος Κουτσιώρης         

        
Τα μέλη 

Ιωάννης Μέξης         

         
Σταύρος Διβάνης         
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2ος Πίνακας 
Αλφαβητικός πίνακας 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ ή ΤΕ 
Ειδικότητα: Πολιτικός Μηχανικός 

 

Α/Α Α/Α στον 
1ο Πίνακα 

Α/Α 
Μητρώου 

ΔΕΠΑΝ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΠΕ ή ΤΕ 

1 2 Α1/00424 ΤΕ 

2 5 Α1/00414 ΠΕ 

3 12 Α1/00440 ΤΕ 

4 13 Α1/00454 ΤΕ 

5 15 Α1/00413 ΤΕ 

6 16 Α1/00417 ΠΕ 

7 21 Α1/00442 ΠΕ 

8 22 Α1/00399 ΤΕ 

9 23 Α1/00398 ΤΕ 

10 26 Α1/00436 ΤΕ 

11 27 Α1/00433 ΤΕ 

12 30 Α1/00408 ΤΕ 

 
Ο Πρόεδρος 

Βασίλειος Κουτσιώρης         

        
Τα μέλη 

Ιωάννης Μέξης         

         
Σταύρος Διβάνης         
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3ος Πίνακας 
Αλφαβητικός πίνακας 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ ή ΤΕ 
Ειδικότητα: Τοπογράφος Μηχανικός 

 

Α/Α Α/Α στον 
1ο Πίνακα 

Α/Α 
Μητρώου 

ΔΕΠΑΝ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΠΕ ή ΤΕ 

1 6 Α1/00425 ΤΕ 

2 7 Α1/00422 ΤΕ 

3 8 Α1/00397 ΤΕ 

4 17 Α1/00403 ΤΕ 

5 29 Α1/00404 ΠΕ 

 
Ο Πρόεδρος 

Βασίλειος Κουτσιώρης         

        
Τα μέλη 

Ιωάννης Μέξης         

         
Σταύρος Διβάνης         
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4ος Πίνακας 
Αλφαβητικός πίνακας 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ ή ΤΕ 
Ειδικότητα: Ηλεκτρολόγος ή Μηχανολόγος Μηχανικός 

 

Α/Α Α/Α στον 
1ο Πίνακα 

Α/Α 
Μητρώου 

ΔΕΠΑΝ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΠΕ ή ΤΕ 

1 3 Α1/00406 ΠΕ 

2 14 Α1/00407 ΤΕ 

3 24 Α1/00412 ΤΕ 

4 25 Α1/00429 ΠΕ 

 
Ο Πρόεδρος 

Βασίλειος Κουτσιώρης         

        
Τα μέλη 

Ιωάννης Μέξης         

         
Σταύρος Διβάνης         
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5ος Πίνακας 
Αλφαβητικός πίνακας 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ ή ΤΕ 
Ειδικότητα: Αρχιτέκτονας Μηχανικός 

 

Α/Α Α/Α στον 
1ο Πίνακα 

Α/Α 
Μητρώου 

ΔΕΠΑΝ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΠΕ ή ΤΕ 

1 1 Α1/00435 ΠΕ 

2 9 Α1/00430 ΠΕ 

3 10 Α1/00437 ΠΕ 

4 11 Α1/00434 ΠΕ 

5 20 Α1/00405 ΠΕ 

6 28 Α1/00423 ΠΕ 

7 31 Α1/00421 ΠΕ 

 
Ο Πρόεδρος 

Βασίλειος Κουτσιώρης         

        
Τα μέλη 

Ιωάννης Μέξης         

         
Σταύρος Διβάνης         
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6ος Πίνακας 
Αλφαβητικός πίνακας 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ ή ΤΕ 
Ειδικότητα: Χωροτάκτης Πολεοδόμος Μηχανικός ή Αρχιτέκτονας Μηχανικός  

 

Α/Α Α/Α στον 
1ο Πίνακα 

Α/Α 
Μητρώου 

ΔΕΠΑΝ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΠΕ ή ΤΕ 

1 1 Α1/00435 ΠΕ 

2 4 Α1/00431 ΠΕ 

3 9 Α1/00430 ΠΕ 

4 10 Α1/00437 ΠΕ 

5 11 Α1/00434 ΠΕ 

6 18 Α1/00432 ΠΕ 

7 19 Α1/00427 ΠΕ 

8 20 Α1/00405 ΠΕ 

9 28 Α1/00423 ΠΕ 

10 31 Α1/00421 ΠΕ 

 
Ο Πρόεδρος 

Βασίλειος Κουτσιώρης         

        
Τα μέλη 

Ιωάννης Μέξης         

         
Σταύρος Διβάνης         
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Β. Πίνακες απορριπτέων: Περιλαμβάνουν, ανά κατηγορία/ειδικότητα, όλους τους 
υποψηφίους που δεν πληρούν κάποιο τυπικό κριτήριο που ορίζει η προκήρυξη – πρόσκληση 
ενδιαφέροντος και συνεπώς αποκλείονται από την διαδικασία. 

 

7ος Πίνακας 
Πίνακας Απορριπτέων 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ ή ΤΕ 
Ειδικότητα: Πολιτικός Μηχανικός 

 

Α/Α Α/Α στον 
1ο Πίνακα 

Α/Α 
Μητρώου 

ΔΕΠΑΝ 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

1 2 Α1/00424 Μη πλήρωση υποχρεωτικού κριτηρίου 

2 12 Α1/00440 Μη πλήρωση υποχρεωτικού κριτηρίου 

 
Ο Πρόεδρος 

Βασίλειος Κουτσιώρης         

        
Τα μέλη 

Ιωάννης Μέξης         

         
Σταύρος Διβάνης         
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8ος Πίνακας 
Πίνακας Απορριπτέων 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ ή ΤΕ 
Ειδικότητα: Τοπογράφος Μηχανικός 

 

Α/Α Α/Α στον 
1ο Πίνακα 

Α/Α 
Μητρώου 

ΔΕΠΑΝ 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

1 8 Α1/00397 Μη πλήρωση υποχρεωτικού κριτηρίου 

 
Ο Πρόεδρος 

Βασίλειος Κουτσιώρης         

        
Τα μέλη 

Ιωάννης Μέξης         

         
Σταύρος Διβάνης         
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9ος Πίνακας 
Πίνακας Απορριπτέων 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ ή ΤΕ 
Ειδικότητα: Ηλεκτρολόγος ή Μηχανολόγος Μηχανικός 

 

Α/Α Α/Α στον 
1ο Πίνακα 

Α/Α 
Μητρώου 

ΔΕΠΑΝ 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

1 3 Α1/00406 Μη πλήρωση υποχρεωτικού κριτηρίου 

 
Ο Πρόεδρος 

Βασίλειος Κουτσιώρης         

        
Τα μέλη 

Ιωάννης Μέξης         

         
Σταύρος Διβάνης         
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Γ. Πίνακες κατάταξης και βαθμολογίας: Περιλαμβάνουν αλφαβητικά, ανά 
κατηγορία/ειδικότητα, όλους τους υποψηφίους οι οποίοι πληρούν τα τυπικά κριτήρια που 
θέτει η προκήρυξη με τη συνολική βαθμολογία τους. 

 
 

10ος Πίνακας 
Πίνακας κατάταξης και βαθμολογίας 
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ ή ΤΕ 
Ειδικότητα: Πολιτικός Μηχανικός 

 

Α/Α Α/Α στον 
1ο Πίνακα 

Α/Α 
Μητρώου 

ΔΕΠΑΝ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΠΕ ή ΤΕ 

Συνολική 
Βαθμολογία 

1 5 Α1/00414 ΠΕ 42,60 

2 13 Α1/00454 ΤΕ 47,28 

3 15 Α1/00413 ΤΕ 30,87 

4 16 Α1/00417 ΠΕ 40,79 

5 21 Α1/00442 ΠΕ 42,53 

6 22 Α1/00399 ΤΕ 38,87 

7 23 Α1/00398 ΤΕ 39,84 

8 26 Α1/00436 ΤΕ 41,03 

9 27 Α1/00433 ΤΕ 41,09 

10 30 Α1/00408 ΤΕ 42,95 

 
Ο Πρόεδρος 

Βασίλειος Κουτσιώρης         

        
Τα μέλη 

Ιωάννης Μέξης         

         
Σταύρος Διβάνης         
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11ος Πίνακας 
Πίνακας κατάταξης και βαθμολογίας 
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ ή ΤΕ 

Ειδικότητα: Τοπογράφος Μηχανικός 
 

Α/Α Α/Α στον 
1ο Πίνακα 

Α/Α 
Μητρώου 

ΔΕΠΑΝ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΠΕ ή ΤΕ 

Συνολική 
Βαθμολογία 

1 6 Α1/00425 ΤΕ 45,14 

2 7 Α1/00422 ΤΕ 40,20 

3 17 Α1/00403 ΤΕ 39,30 

4 29 Α1/00404 ΠΕ 58,13 

 
Ο Πρόεδρος 

Βασίλειος Κουτσιώρης         

        
Τα μέλη 

Ιωάννης Μέξης         

         
Σταύρος Διβάνης         
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12ος Πίνακας 
Πίνακας κατάταξης και βαθμολογίας 
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ ή ΤΕ 

Ειδικότητα: Ηλεκτρολόγος ή Μηχανολόγος Μηχανικός 
 

Α/Α Α/Α στον 
1ο Πίνακα 

Α/Α 
Μητρώου 

ΔΕΠΑΝ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΠΕ ή ΤΕ 

Συνολική 
Βαθμολογία 

1 14 Α1/00407 ΤΕ 41,66 

2 24 Α1/00412 ΤΕ 39,50 

3 25 Α1/00429 ΠΕ 48,69 

 
Ο Πρόεδρος 

Βασίλειος Κουτσιώρης         

        
Τα μέλη 

Ιωάννης Μέξης         

         
Σταύρος Διβάνης         
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13ος Πίνακας 
Πίνακας κατάταξης και βαθμολογίας 
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ ή ΤΕ 

Ειδικότητα: Αρχιτέκτονας Μηχανικός 
 

Α/Α Α/Α στον 
1ο Πίνακα 

Α/Α 
Μητρώου 

ΔΕΠΑΝ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΠΕ ή ΤΕ 

Συνολική 
Βαθμολογία 

1 1 Α1/00435 ΠΕ 46,43 

2 9 Α1/00430 ΠΕ 33,85 

3 10 Α1/00437 ΠΕ 45,24 

4 11 Α1/00434 ΠΕ 23,68 

5 20 Α1/00405 ΠΕ 48,18 

6 28 Α1/00423 ΠΕ 45,03 

7 31 Α1/00421 ΠΕ 43,84 

 
Ο Πρόεδρος 

Βασίλειος Κουτσιώρης         

        
Τα μέλη 

Ιωάννης Μέξης         

         
Σταύρος Διβάνης         
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14ος Πίνακας 
Πίνακας κατάταξης και βαθμολογίας 
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ ή ΤΕ 

Ειδικότητα: Χωροτάκτης Πολεοδόμος Μηχανικός ή Αρχιτέκτονας Μηχανικός 
 

Α/Α Α/Α στον 
1ο Πίνακα 

Α/Α 
Μητρώου 

ΔΕΠΑΝ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΠΕ ή ΤΕ 

Συνολική 
Βαθμολογία 

1 1 Α1/00435 ΠΕ 46,43 

2 4 Α1/00431 ΠΕ 42,51 

3 9 Α1/00430 ΠΕ 33,85 

4 10 Α1/00437 ΠΕ 45,24 

5 11 Α1/00434 ΠΕ 23,68 

6 18 Α1/00432 ΠΕ 45,19 

7 19 Α1/00427 ΠΕ 41,29 

8 20 Α1/00405 ΠΕ 48,18 

9 28 Α1/00423 ΠΕ 45,03 

10 31 Α1/00421 ΠΕ 43,84 

 
Ο Πρόεδρος 

Βασίλειος Κουτσιώρης         

        
Τα μέλη 

Ιωάννης Μέξης         

         
Σταύρος Διβάνης         
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Δ. Προσωρινοί Αξιολογικοί Πίνακες Κατάταξης: Περιλαμβάνουν τους υποψήφιους, ανά 
κατηγορία/ειδικότητα, κατά φθίνουσα σειρά κατάταξης. 

 

15ος Πίνακας 
Προσωρινός Αξιολογικός Πίνακας Κατάταξης 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ ή ΤΕ 
Ειδικότητα: Πολιτικός Μηχανικός 

 

Α/Α 
Κατάταξης 

Α/Α Μητρώου 
ΔΕΠΑΝ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΠΕ ή ΤΕ 

Συνολική 
Βαθμολογία 

1 Α1/00454 ΤΕ 47,28 

2 Α1/00408 ΤΕ 42,95 

3 Α1/00414 ΠΕ 42,60 

4 Α1/00442 ΠΕ 42,53 

5 Α1/00433 ΤΕ 41,09 

6 Α1/00436 ΤΕ 41,03 

7 Α1/00417 ΠΕ 40,79 

8 Α1/00398 ΤΕ 39,84 

9 Α1/00399 ΤΕ 38,87 

10 Α1/00413 ΤΕ 30,87 

 
Ο Πρόεδρος 

Βασίλειος Κουτσιώρης         

        
Τα μέλη 

Ιωάννης Μέξης         

         
Σταύρος Διβάνης         

 
 

  



 

Σελίδα 19 από 23 

 

16ος Πίνακας 
Προσωρινός Αξιολογικός Πίνακας Κατάταξης 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ ή ΤΕ 
Ειδικότητα: Τοπογράφος Μηχανικός 

 

Α/Α 
Κατάταξης 

Α/Α Μητρώου 
ΔΕΠΑΝ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΠΕ ή ΤΕ 

Συνολική 
Βαθμολογία 

1 Α1/00404 ΠΕ 58,13 

2 Α1/00425 ΤΕ 45,14 

3 Α1/00422 ΤΕ 40,20 

4 Α1/00403 ΤΕ 39,30 

 
Ο Πρόεδρος 

Βασίλειος Κουτσιώρης         

        
Τα μέλη 

Ιωάννης Μέξης         

         
Σταύρος Διβάνης         
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17ος Πίνακας 
Προσωρινός Αξιολογικός Πίνακας Κατάταξης 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ ή ΤΕ 
Ειδικότητα: Ηλεκτρολόγος ή Μηχανολόγος Μηχανικός 

 

Α/Α 
Κατάταξης 

Α/Α Μητρώου 
ΔΕΠΑΝ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΠΕ ή ΤΕ 

Συνολική 
Βαθμολογία 

1 Α1/00429 ΠΕ 48,69 

2 Α1/00407 ΤΕ 41,66 

3 Α1/00412 ΤΕ 39,50 

 
Ο Πρόεδρος 

Βασίλειος Κουτσιώρης         

        
Τα μέλη 

Ιωάννης Μέξης         

         
Σταύρος Διβάνης         
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18ος Πίνακας 
Προσωρινός Αξιολογικός Πίνακας Κατάταξης 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ ή ΤΕ 
Ειδικότητα: Αρχιτέκτονας Μηχανικός 

 

Α/Α 
Κατάταξης 

Α/Α Μητρώου 
ΔΕΠΑΝ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΠΕ ή ΤΕ 

Συνολική 
Βαθμολογία 

1 Α1/00405 ΠΕ 48,18 

2 Α1/00435 ΠΕ 46,43 

3 Α1/00437 ΠΕ 45,24 

4 Α1/00423 ΠΕ 45,03 

5 Α1/00421 ΠΕ 43,84 

6 Α1/00430 ΠΕ 33,85 

7 Α1/00434 ΠΕ 23,68 

 
Ο Πρόεδρος 

Βασίλειος Κουτσιώρης         

        
Τα μέλη 

Ιωάννης Μέξης         

         
Σταύρος Διβάνης         
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19ος Πίνακας 
Προσωρινός Αξιολογικός Πίνακας Κατάταξης 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ ή ΤΕ 
Ειδικότητα: Χωροτάκτης Πολεοδόμος Μηχανικός ή Αρχιτέκτονας Μηχανικός 

 

Α/Α 
Κατάταξης 

Α/Α Μητρώου 
ΔΕΠΑΝ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΠΕ ή ΤΕ 

Συνολική 
Βαθμολογία 

1 Α1/00405 ΠΕ 48,18 

2 Α1/00435 ΠΕ 46,43 

3 Α1/00437 ΠΕ 45,24 

4 Α1/00432 ΠΕ 45,19 

5 Α1/00423 ΠΕ 45,03 

6 Α1/00421 ΠΕ 43,84 

7 Α1/00431 ΠΕ 42,51 

8 Α1/00427 ΠΕ 41,29 

9 Α1/00430 ΠΕ 33,85 

10 Α1/00434 ΠΕ 23,68 

 
Ο Πρόεδρος 

Βασίλειος Κουτσιώρης         

        
Τα μέλη 

Ιωάννης Μέξης         

         
Σταύρος Διβάνης         

 
Ο Πρόεδρος της επιτροπής ενημέρωσε τα μέλη ότι κατά αυτών των Προσωρινών Αξιολογικών 
Πινάκων Κατάταξης κατόπιν εγκρίσεως αυτού από το Διοικητικό Συμβούλιο του ΔΕΠΑΝ, 
επιτρέπεται στους ενδιαφερόμενους η άσκηση ένστασης, μέσα σε αποκλειστική προθεσμία 
πέντε (5) ημερών (υπολογιζόμενες ημερολογιακά), η οποία αρχίζει από την επόμενη ημέρα 
της ανάρτησής τους στην ιστοσελίδα του ΔΕΠΑΝ (www.depan.gr). Η ένσταση υποβάλλεται 
αποκλειστικά με ηλεκτρονικό τρόπο απευθείας στο ΔΕΠΑΝ στο e-mail mitroo@depan.gr . 
 
Το παρόν πρακτικό, κατατίθεται προς έγκριση στο Διοικητικό Συμβούλιο του ΔΕΠΑΝ και αφού 
αναγνώστηκε υπογράφηκε από τα μέλη της επιτροπής ως ακολούθως. 
 

Ο Πρόεδρος  Τα μέλη 
     
     

Βασίλειος Κουτσιώρης  Ιωάννης Μέξης  Σταύρος Διβάνης 

 

http://www.depan.gr/
mailto:mitroo@depan.gr
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Καλεί το Διοικητικό Συμβούλιο να αποφασίσει σχετικά. 

Το Διοικητικό Συμβούλιο αφού άκουσε αρχικά την εισήγηση του Γενικού Διευθυντή, 

έλαβε υπόψη του: 

1. Τη σχετική προγραμματική Σύμβαση (ΑΔΑ: ΨΣΔΨ46ΜΩΧΑ-5Ξ4 ) που υπεγράφη μεταξύ 
του Δήμου Χανίων και του ΔΕΠΑΝ, προκειμένου το Δίκτυο να υποστηρίξει την Υπηρεσία 
Δόμησης (ΥΔΟΜ) - Πολεοδομίας του Δήμου Χανίων για το σύνολο των αρμοδιοτήτων που 
απορρέουν από το θεσμικό πλαίσιο για την λειτουργία της Υπηρεσίας Δόμησης (ΥΔΟΜ) – 
Πολεοδομίας η λειτουργία της της οποίας υποστηρίζει και τους Δήμους Αποκορώνου, 
Πλατανιά, Κισσάμου, Καντάνου – Σελίνου, Σφακίων και Γαύδου.  

2. Την με Α.Π: 615/08/03/2023 σχετική προκήρυξη – πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος 
του Δικτύου Πόλεων ΔΕΠΑΝ. 

3. Το υπ’ αριθμ. Πρωτ. 886/19-04-2023 συνημμένο 1ο Πρακτικό της αρμόδιας Επιτροπής για 
την αξιολόγηση και κατάρτιση των πινάκων για την πρόσληψη έκτακτου προσωπικού 
εννέα (9) μηχανικών ΠΕ ή ΤΕ με σύμβαση μίσθωσης έργου ιδιωτικού δικαίου για την 
κάλυψη των αναγκών, επιστημονικής και τεχνικής υποστήριξης στο πλαίσιο του έργου με 
τίτλο «Διοικητική & Τεχνική Υποστήριξη της Υπηρεσίας Δόμησης του Δήμου Χανίων». 

και έπειτα από διαλογική συζήτηση, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

1. Την έγκριση του υπ’ αριθμ. Πρωτ. 886/19-04-2023 συνημμένου 1ου Πρακτικού της 
αρμόδιας Επιτροπής για την αξιολόγηση και κατάρτιση των πινάκων για την πρόσληψη 
έκτακτου προσωπικού εννέα (9) μηχανικών ΠΕ ή ΤΕ με σύμβαση μίσθωσης έργου 
ιδιωτικού δικαίου για την κάλυψη των αναγκών, επιστημονικής και τεχνικής 
υποστήριξης στο πλαίσιο του έργου με τίτλο «Διοικητική & Τεχνική Υποστήριξη της 
Υπηρεσίας Δόμησης του Δήμου Χανίων». 

 

Η απόφαση αυτή πήρε αριθμό 26η/Δ.Σ. 9– 2023 

 


